emerxencia do expediente de contratación para a ampliación do horario do 
servizo de limpeza en centros de saúde da Área Sanitaria de Vigo, por importe 
de noventa e nove mil cento vinte e tres euros con sesenta e seis céntimos 
(99.123,66€) e ampliación servizo de transporte de profesionais dos PACs, por un 
importe de dez mil oitocentos euros (10.800,00€). 

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL 

 Informe sobre a Orde de axudas económicas a entidades de iniciativa social para 

o financiamento de gastos extraordinarios nos centros e programas de inclusión 
social, ocasionados pola crise sanitaria do COVID-19.